
ZARZĄDZENIE NR 3027/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 10.11.2017 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie stwierdzenia przekształcenia 
Szkoły Podstawowej nr 95 w Krakowie – druk nr 2404.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły 
Podstawowej nr 95  w Krakowie, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik



do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie stwierdzenia 
przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 95 w Krakowie – druk nr 2404.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do obwieszczenia Rady Miasta 
Krakowa z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Miasta Krakowa 
(Dz. U. Woj. Małopolskiego poz. 6525) postanawia się, co następuje:

W projekcie uchwały  Rady Miasta Krakowa w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły 
Podstawowej nr 95 w Krakowie, wprowadza się następujące zmiany:
  

1) Podstawa prawna uchwały otrzymuje brzmienie:

„Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 117 ust. 1,4,5 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 
60 i poz. 949) i art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 59 i poz. 949) oraz § 21 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 
i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r., poz. 649) uchwala się, co następuje:”

2)  Paragraf 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Obwód Szkoły Podstawowej nr 95 obejmuje następujące ulice: al. 29 Listopada 
(nr od 1 do 166), ul. Abp. Zygmunta Szczęsnego Felińskiego, ul. Andrzeja Sokołowskiego, 
ul. Antoniego Fertnera, ul. Artura Malawskiego, ul. Będzińska, ul. Białych Brzóz, 
ul. Błękitna, ul. Bohaterów Wietnamu (nr 7), ul. Bosaków, ul. Brogi, ul. Celarowska, 
ul. Combrowa, ul. Czereśniowa, ul. Czerwona, ul. Czerwonego Prądnika, ul. Dobra, 
ul. Duchacka, ul. Gdańska, ul. Gen. Ignacego Prądzyńskiego, ul. Henryka Wieniawskiego, 
ul. Ignacego Grabczaka, ul. Jana Ostroroga, ul. Jana Pawła Woronicza, ul. Jaśminowa, 
ul. Jezuitów, ul. Kanonierów, ul. Kątowa, ul. Ks. Józefa Meiera, ul. Lublańska (bez nr 24), 
ul. Macieja Miechowity (nr nieparzyste od 1 do 9), ul. Mariana Langiewicza, ul. Mieszka I, 
ul. Murowana, ul. Nadrzeczna, ul. Olsztyńska, ul. Partyzantów, ul. Piękna, ul. Piotra 
Trębacza, ul. Pogodna, ul. Ptasia, ul. Radomska, ul. Rogatka, ul. Rokitniańska, ul. Sadowa, 
ul. Saperów, ul. Szwoleżerów, ul. Środkowa, ul. Św. Andrzeja Boboli, ul. Towarowa, 
ul. Turkusowa, ul.  Wileńska, ul. Wiśniowa, ul. Wjazd, ul. Zaułek Wileński, ul. Zenona 
Klemensiewicza, ul. Żelazna, ul. Żmujdzka, ul. Żułowska, ul. Żytnia.”

3)  Dotychczasowe paragrafy 2 – 4 stają się odpowiednio paragrafami 3 -5.



UZASADNIENIE

Wniesienie autopoprawki podyktowane jest zapisem art. 88 ust. 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 i poz. 949), zgodnie 
z którym akt założycielski szkoły określa także jej zasięg terytorialny (obwód).

  


